Financiero, informo a usted en calidad de hecho esencial que, el Directorio de Administradora de 
Fondos de Pensiones ProVida S.A., en sesión extraordinaria celebrada con fecha 23 diciembre de 2024 
acordó la distribución de utilidades y pago de un dividendo provisorio, con cargo a las utilidades del 
ejercicio 2024, por la suma de ochenta y cinco mil doscientos ochenta y cuatro millones setenta y un 
mil seiscientos pesos ($85.284.071.600), equivalente a doscientos sesenta pesos ($260) por acción, 
que se pagará a los señores accionistas a partir del día 24 de diciembre de 2024.  

Saluda atentamente a usted, 

Santiago Donoso Hüe 
Gerente General  

AFP ProVida S.A.